DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DO TRABALHO NO
CAMPO À SAÚDE DA MULHER IDOSA de autoria de WYARA FERREIRA MELO, MARIA
AMANDA LAURENTINO FREIRES, POLYANA LORENA SANTOS DA SILVA, PALLOMA
LETYCIA SANTOS DA SILVA, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86482

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86482